

OBJEDNÁVKA

Číslo: 65/2025

Dátum: 20.8.2025

Odberatel':

(presná adresa)

EKO - podnik VPS

Halašova 20

832 90 Bratislava - Nové Mesto

Dodávateľ:

(presná adresa)

M.P.A.,s.r.o.

Gallayova 9

840 02 Bratislava

IČO: 00491870

DIČ/ IČ DPH: SK2020887022

IČO: 35 770 554

DIČ/ IČ DPH: SK2021478767

Vybavuje: Rastislav Čičmanec

Por. číslo	Predmet objednávky	Množstvo/ jednotka	Cena za jednotku	Cena spolu
	Náhradné diely : BL 273 IV			0,00 €
1.	Spodný čap	2	23,50 €	46,99 €
2.	Spojkový valec	1	94,22 €	94,22 €
3.	Uloženie tlmiča	2	77,15 €	154,29 €
4.	Prachovky tlmiča	1	28,46 €	28,46 €
5.	Ložisko tlmiča	2	21,24 €	42,47 €
6.	Vodiace púzdro spojky:BL 514 IV	1	23,02 €	23,02 €
7.	Spodné rameno	2	153,66 €	307,32 €
8.	Príprava na STK BA 410 VJ	1	130,00 €	130,00 €
9.	Príprava na STK BL 382 YR	1	110,00 €	110,00 €
10.	Prezutie BL 514 IV	2	8,00 €	16,00 €
Suma bez DPH:				952,77 €
DPH celkom:				219,14 €
CENA CELKOM s 23% DPH				1 171,91 €

Bankové spojenie odberateľa:

Prima banka Slovensko, a.s.

SK 04 5600 0000 0018 0570 7008

Dodacia lehota, spôsob dodávky:

EKO - podnik VPS ②

Halašova 20, 832 90 Bratislava
IČO: 00491870 DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022

Pečiatka a podpis objednávateľa (odberateľa)

Ing. Ivana Chrenková, riaditeľka